
 
 

      С О В Е Т      Г О Р О Д А 

ПРЕДСТАВИТЕЛЬНЫЙ ОРГАН ГОРОДСКОГО ОКРУГА  

ГОРОД-КУРОРТ ЕССЕНТУКИ 

ПЯТЫЙ СОЗЫВ 

 

РЕШЕНИЕ  

 

13 ноября 2015 г.                                                                                                № 26  

 

 

Об избрании Главы   

городского округа город-курорт Ессентуки 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003г. № 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», законом Ставропольского края от 02 марта 2005г. № 12-кз            

«О местном самоуправлении в Ставропольском крае», Уставом 

муниципального образования городского округа город-курорт Ессентуки, 

руководствуясь Положением о порядке проведения конкурса по отбору 

кандидатур на должность Главы города Ессентуки, утвержденным решением 

Совета города Ессентуки от 31 августа 2015г. № 117, Регламентом Совета 

города Ессентуки, по итогам открытого голосования, 

 

 

СОВЕТ ГОРОДА 

 

Р Е Ш И Л :  
 

1. Избрать Главой городского округа город-курорт Ессентуки Некристова 

Александра Юрьевича. 

 

2. Опубликовать настоящее решение в городской                                     

общественно-политической газете  «Ессентукская панорама». 

 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

Председатель Совета  

города Ессентуки               А.А. Задков 


